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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder tidsstyring, temperatur, tildækning og
adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er konkret vejledt om at placere fødevarer løftet
fra gulve. Samt anvendelse af tidstyring i
selvbetjeningskøle/varme diske når disse ikke kan opretholde
temperaturkrav til varmholdelse på de 65 grader og
køleopbevaring ved 5 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
røde belægninger af snavs ansamlinger i indevendig kant af
opvaskemaskinen, skab i gang fremtår med ansamlinger af
sknavs i kanter af låger, der er ansmalinger af snavs på paneler i
gangen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring af virksomheden samt rengøring af
opvakemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på inventar.
Følgende er konstateret: Malet træskab i lille gang fremstår
med huller og en smule afskallet maling. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder så skabet
fremstår rengøringvenligt.
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Kontrolleret: Forebyggende skadedyrssikring. Følgende er konstateret: Bagdør som støder op til lille gang og
køkken står åben ved ankomst. Vejledt om regler for forebyggende skadedyrsikring og evt. løsningmulige
herunder evt. opsætnig af trådnet dør. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for maj 2022 og en enkelt kontrol den 21. august 2022 for
temperaturopbevaring, tidsstyring af fødevarer udenfor køl samt kontrol med temperatur ved varemodtagelse.
Virksomheden har holdt ferie fra juni til midt i august.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


